
Dezertní medovina: Dezertní medovina - O?echová - Valentýnská - 0,5l
 

Dezertní medovina - O?echová - Valentýnská - 0,5l

  

Hodnocení: Nehodnoceno 
Cena 
Prodejní cena249 K?

43 K?

Dotaz na produkt 

VýrobceMedex.cz 

Popis 

Blíží se svatý Valentýn a Vy nevíte, jak tento den se svou drahou polovi?kou oslavit? O?echová medovina s v?nováním Valentýnská je tím
správným ?ešením. Spolu si m?žete vychutnat sladký nápoj stejn? tak, jako si vychutnáváte svou sladkou vzájemnou lásku.

O?echová medovina je p?írodní produkt, který obsahuje ty nejp?ízniv?jší ú?inky medu. Medovina pat?í mezi aperitivy, které zp?íjem?ují ?ekání
na pokrm a podporuji chu? k jídlu. Nápoj je vhodný p?i slavnostních událostech, b?hem p?átelských návšt?v, v lét?, kdy p?íjemn? osv?ží, nebo i
v zimním období, kdy je možné medovinu lehce nah?át, p?i?emž se stává aromati?t?jším a p?íjemn? Vás zah?eje. Naši o?echovou medovinu
m?žete také kombinovat s jinými alkoholickými nápoji, ?i p?ipravit r?zné druhý bowle.

Svou medovinu m?žete ozdobit také štítkem, který ud?lá v?nování perfektním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

/components/com_virtuemart/assets/images/vmgeneral/no-image.png
http://www.tcpdf.org

